
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/672/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Koszalina 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2017 r. poz. 2198, 

poz. 2203, poz. 2361) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Miasta Koszalina, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXII/463/2017 Rady Miejskiej 

w Koszalinie z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Koszalina (Dziennik Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 3324) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Stypendium szkolne ustala się w wysokości: 

Miesięczna wysokość dochodu na osobę w rodzinie ucznia 

w stosunku do kwoty kryterium dochodowego na osobę 

w rodzinie, o której mowa w  art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

Miesięczna wysokość stypendium szkolnego stanowiąca 

% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy 

z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 

do 50 % 100 % 
powyżej 50 % do 80 % 90 % 

 powyżej 80 % do 100 % 80 % 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. W przypadku wyboru stypendium w formie, o której mowa w § 3 ust. 1 pkt 1, wnioskodawca 

wskazuje rodzaj kosztów, o których pokrycie występuje za dany okres oraz numer rachunku bankowego, na 

który należy dokonać wpłaty. Stypendium szkolne przyznane w formie, o której mowa w § 3 ust. 1 pkt 1, 

realizowane jest poprzez zwrot udokumentowanych kosztów poniesionych w okresie danego roku szkolnego 

na podstawie faktur lub rachunków wystawionych imiennie na wnioskodawcę lub ucznia. W szczególnych 

sytuacjach Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koszalinie dopuszcza złożenie innych dokumentów 

potwierdzających poniesienie przez wnioskodawcę kosztów związanych z pobieraniem nauki lub złożenie 

oświadczenia o poniesieniu wydatków na cele edukacyjne. 

2. Dopuszcza się zwrot kosztów poniesionych w związku z rozpoczęciem roku szkolnego na podstawie 

faktur wystawionych w lipcu i sierpniu danego roku. 

3. Zwrot kosztów następuje poprzez wypłatę gotówkową lub przelew środków na rachunek bankowy 

wskazany przez wnioskodawcę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3436



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Krystyna Kościńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3436


		2018-07-18T11:55:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




